ГЛАВА

ОДИНЦОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.10.2020 № 101-ПГл

                     Об отмене корректировки проекта планировки
                       территории в д. Солослово ООО «Источник»
                         в части земельного участка с кадастровым
                                    номером 50:20:0040639:1482

Рассмотрев  обращение Одлыги Е.Н. от 26.08.2020 № 155-01-ОГ-13230, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения документации по планировке территории фактическому землепользованию и Правилам землепользования и застройки территории (части территории) Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2020 №
24/16,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Корректировку проекта планировки территории в д. Солослово ООО «Источник», утвержденную Постановлением Главы сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 05.10.2010  № 670 «Об утверждении корректировки проекта планировки территории в д. Солослово ООО «Источник»  в части земельного участка с кадастровым номером 50:20:0040639:1482, расположенного по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, деревня Солослово, отменить.
            2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3. Направить копию настоящего постановления в Комитет по архитектуре и градостроительству Московской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Московской области.
            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области М.А. Пайсова.

Исполняющий обязанности Главы
Одинцовского городского округа                                                      М.А. Пайсов
ткова